
お知らせ  

 

  

７月１４日（水曜日）当院の職員１名が、新型コロナウイルスに感染した 

ことが確認されました。  

 調査の結果、感染の可能性のある他の職員、患者はいないことが確認された 

ため、病院は通常通りの診療を行っております。 

  

皆様には、ご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に全力で 

努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。  

※ 面会は、ＷＥＢのみ。対面は制限中です。 

 

令和 ４年  ７月 １４日  

  

 

独立行政法人国立病院機構 東尾張病院長  

  
  

  
  

  

  １ 名）   

 
     


